## Ata nº. 310 de 26/06/2015 – Conselho Deliberativo do CANOASPREV

Aos vinte e seis dias do mês de junho do ano de dois mil e quinze, às treze horas e quarenta e cinco minutos, na Sala de Reuniões do CANOASPREV, localizada na Rua Inconfidência nº. 817, 3º. andar, Canoas/RS, reuniram-se em reunião extraordinária os membros do Conselho Deliberativo do CANOASPREV. Titulares: César Cemin, Jarí Rosa de Oliveira, José Hermeto Lagranha, Monir Silva Saldanha, Aires Vigel e Leonardo Schmidt Machado. Com pauta previa: - Relatoria do Processo C1121/2015 – LDO 2016 e – Convocação para escolha da nova diretoria do Conselho Deliberativo 2015/2016. O Presidente em Exercício do Conselho César Cemin inicia a reunião. Foi deliberado para secretariar esta reunião o Conselheiro Leonardo Schmidt Machado e para relator do processo C1121/2015 foi indicado o Conselheiro Aires Vigel, que após as devidas análises deu parecer favorável ao processo. Em prosseguimento o Presidente em exercício colocou em votação o voto do relator, que teve a aprovação unânime dos Conselheiros presentes. Foi deliberado que será enviada convocação aos conselheiros titulares e suplentes pelo Presidente em exercício, através de e-mail, Pauta: deliberar sobre a nova eleição da diretoria do Conselho Deliberativo. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e, por mim Leonardo Schmidt Machado, lavrada a presente ata, que foi lida e aprovada pelos presentes e publicada na página do CANOASPREV. Em tempo, foi justificada a ausência da Conselheira Rosani Rosa Dutra. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e, por mim Leonardo Schmidt Machado, lavrada a presente ata, que foi lida e aprovada pelos presentes e publicada na página do CANOASPREV.